АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2012                                                                                                          № 90
станица Крыловская

Отчет об исполнении бюджета
Крыловского сельского поселения Ленинградского района

за первое полугодие 2012 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во
исполнение решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского
района от 16 декабря 2011 года № 41 «О бюджете Крыловского сельского
поселения Ленинградского района на 2012 год» и решения Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2009 года № 31 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Крыловском сельском
поселении Ленинградского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района за первое полугодие 2012 года (приложения
№ 1,2,3).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:
Начальник финансового отдела
администрации Крыловского
сельского поселения                                                                                  Н.Ю.Кохан

Проект согласован:
Начальника отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения                                                                                В.Г.Джугань

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от 08.07.2012 № 90

Объем поступлений доходов бюджета
Крыловского сельского поселения Ленинградского района

 за первое полугодие 2012 года

                                                  тыс.руб.
Код бюджетной
классификации
Российской
Федерации

Наименование доходов Утвержд
ено на
2012 год

Исполне
но за
1 полуг.

 Доходы
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 2220 882,3
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических

лиц
2220 882,3

1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный
налог

1711 2051,9

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 6370 1542,7
1 06 01000 10 0000 110 Налоги на имущество

физических лиц
850 199,9

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 5520 1342,8
1 11 05013 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде

арендной платы за земельные
участки, государственная
собственность на которые не
разграничена, а также средства
от продажи права на
заключение договоров аренды
указанных земельных участков

741 56

1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных
участков, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые
расположены в границах
поселений

 99,6

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы 100 50,6
 Итого собственных доходов 11142 4683,1

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 4020,5 2426,8
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

3920,5 2402

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений
на выравнивание бюджетной
обеспеченности

3138,5 1621,8

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам
поселений

272,1 272,10

2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам поселений

211 211

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции на осуществление
полномочий по первичному
воинскому учету на
территориях, где отсутствуют
комиссариаты

295,2 295,2

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам
поселений на выполнение
передаваемых полномочий
субъектов РФ

3,7 1,9

2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
поселений

100 24,8

ВСЕГО ДОХОДОВ

15162,5 7109,9

Глава  Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от 08.07.2012 № 90

Исполнение бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского

района по расходам за первое полугодие 2012 года

Тыс. руб.

Показатель Коды бюджетной классификации

Годов
ое
назн.

Испо
лнено
за 1
полуг
одие.

  Вед. Раздел
Подр
аздел

Целевая
статья

Вид
рас-
хода

1 2 3 4 5 6 7 7
Всего 992         15631,8 5950
Общегосударственные вопросы 992 01 00     5080,8 2235,3

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 992 01 02     603 246,9
Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации и органов местного самоуправления 992 01 02 0020000   603 246,9
Высшее должностное лицо субъекта
Российской Федерации (глава муниципального
образования) 992 01 02 0020100   603 246,9
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 01 02 0020100 012 603 246,9
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций 992 01 04     3882 1865,1
Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации и органов местного самоуправления 992 01 04 0020000   3882 1865,1

Центральный аппарат 992 01 04 0020400   3882 1865,1
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 01 04 0020400 012 3882 1865,1

Резервные фонды 992 01 11     5,5 0
Резервные фонды 992 01 11 0700000   5,5 0
Прочие расходы 992 01 11 0700400 013 5,5 0
Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     590,3 123,3
Образование и организация деятельности
административных комиссий 992 01 13 0029500   3,7 0

Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 01 13 0029500 013 3,7 0
Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением (органов местного
самоуправления) 992 01 13 0920000   244,2 123,3

Выполнение других обязательств государства 992 01 13 0920306   244,2 123,3
Прочие расходы 992 01 13 0920306 013 244,2 123,3
Целевая программа «Пожарная безопасность в
Крыловском сельском поселении
Ленинградского района» на 2011 - 2012 годы 992 01 13 7950011   332,4 0
Прочие расходы 992 01 13 7950011 013 332,4 0
Целевая программа Крыловского сельского
поселения Ленинградского района "Старшее
поколение" на 2011 -2012 годы 992 01 13 7950015   10 0
Прочие расходы 992 01 13 7950015 013 10 0
Национальная оборона  992 02 00      295,2 104,9

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 992 02 03     295,2 104,9
Осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 992 02 03 0013600   295,2 104,9
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 02 03 0013600 012 295,2 104,9
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 992 03 00      695,7 135,3
Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона 992 03 09     562,1 116,2
Мероприятия по предупреждению и
ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций и стихийных бедствий 992 03 09 2180000   242,8 0
Предупреждение и ликвидация последствий
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
природного и техногенного характера 992 03 09 2180100   242,8 0
Прочие расходы 992 03 09 2180100 013 242,8 0
Мероприятия по гражданской обороне 992 03 09 2190000   4,3 0
Организация и осуществление мероприятий по
гражданской обороне, защите населения и
территории поселения от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера 992 03 09 2190100   4,3 0
Прочие расходы 992 03 09 2190100 013 4,3 0
Поисковые и аварийно-спасательные
учреждения 992 03 09 3020000   315 116,2
Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений 992 03 09 3029900   315 116,2

Иные межбюджетные трансферты 992 03 09 3029900 017 315 116,2
Обеспечение пожарной безопасности 992 03 10     16,4 0
Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений  992 03 10 2479900   16,4 0
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 03 10 2479900 012 16,4 0
Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной
деятельности 992 03 14     117,2 19,1
Муниципальная целевая программа
«Добровольная народная дружина» на 2011 год 992 03 14 7950007   47,2 19,1

Прочие расходы 992 03 14 7950007 013 47,2 19,1
Целевая программа "Профилактика
терроризма, экстремизма на территории
Крыловском сельском поселении
Ленинградского района" на 2011-2013 годы 992 03 14 7950016   65 0
Прочие расходы 992 03 14 7950016 013 65 0
Целевая программа "Комплексные меры
противодействий злоупотреблений
наркотическими средствами и их незаконному
обороту на территории Крыловского сельского
поселения  на 2011-2013 годы" 992 03 14 7950017   5 0
Прочие расходы 992 03 14 7950017 013 5 0
Национальная экономика 992 04 00     2811,1 242,5
Общеэкономические вопросы 992 04 01     61 22,9
Муниципальная целевая программа
"Содействие занятости населения Крыловского
сельского поселения Ленинградского района на
2012 год 992 04 01 7950008   61 22,9
Прочие расходы 992 04 01 7950008 013 61 22,9
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09     2296,6 23,3
Строительство и модернизация автомобильных
дорог общего пользования, в том числе дорог в
поселении (за исключением автомобильных
дорог федерального значения) 992 04 09 3150201   2296,6 23,3
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 04 09 3150201 012 2296,6 23,3
Другие вопросы в области национальной
экономики 992 04 12     453,5 196,3

Мероприятия в области строительства,
архитектуры и градостроительства 992 04 12 3380000   336,8 152,8
Прочие расходы 992 04 12 3380000 013 336,8 152,8
Центральный аппарат 992 04 12 0020400   6,4 0
Иные межбюджетные трансферты 992 04 12 0020400 017 6,4 0
Реализация государственных функций в
области национальной экономики 992 04 12 3400000   90,3 43,5
Мероприятия по землеустройству и
землепользованию 992 04 12 3400300   90,3 43,5

Прочие расходы 992 04 12 3400300 013 90,3 43,5
Целевая программа Крыловского сельского поселения
Ленинградского района "Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Крыловского сельского поселения
Ленинградского района" 992 04 12 7950018   20 0
Прочие расходы 992 04 12 7950018 013 20 0
Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 00      1915 1058,5
Благоустройство 992 05 03     1915 1058,5

Благоустройство 992 05 03 6000000   1895 1058,5
Уличное освещение 992 05 03 6000100   887,4 310,5
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 05 03 6000100 012 887,4 310,5
Организация и содержание мест захоронения 992 05 03 6000400   67,6 25,4
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 05 03 6000400 012 67,6 25,4
Прочие мероприятия по благоустройству
городских округов и поселений 992 05 03 6000500   940 722,6
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 05 03 6000500 012 940 722,6

Муниципальная целевая программа
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в Крыловском
сельском поселении Ленинградского района»
на 2010 – 2012 годы 992 05 03 7950009   20 0
Прочие расходы 992 05 03 7950009 013 20 0
Образование 992 07 00     153,5 91,2
Молодежная политика и оздоровление детей 992 07 07     153,5 91,2
Организационно-воспитательная работа с
молодежью 992 07 07 4310000   153,5 91,2
Проведение мероприятий для детей и
молодежи 992 07 07 4310100   153,5 91,2
Выполнение функций государственными
органами (органами местного самоуправления) 992 07 07 4310100 012 153,5 91,2

Культура и кинематография 992 08 00      4033 1983,2
Культура 992 08 01     4033 1983,2
Дворцы и дома культуры, другие учреждения
культуры и средств массовой информации 992 08 01 4400000   3600,5 1700
Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений  992 08 01 4409900   3600,5 1700
Субсидии бюджетным учреждениям на
возмещение нормативных затрат, связанных с
оказанием ими государственных услуг  992 08 01 4409900 025 3600,5 1700
Целевая программа «Кадровое обеспечение
сферы культуры и искусства Крыловского
сельского поселения Ленинградского района»
на 2011-2013 годы 992 08 01 5223804   422 277,5
Прочие расходы 992 08 01 5223804 031 422 277,5
Целевая программа «Кадровое обеспечение
сферы культуры и искусства Крыловского
сельского поселения Ленинградского района»
на 2011-2013 годы 992 08 01 7950012   10,5 5,7
Прочие расходы 992 08 01 7950012 031 10,5 5,7
Социальная политика 992 10 00      493,5 35,9
Пенсионное обеспечение 992 10 01     130,8 35,9
Доплаты к пенсиям, дополнительное
пенсионное обеспечение 992 10 01 4910000   130,8 35,9
Решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района №4от 25
января 2008 года"О дополнительном
материальном обеспечении лиц, замещавших
муниципальные должности и должности
муниципальной службы в Крыловском
сельском поселении Ленинградского района" 992 10 01 4910200   130,8 35,9
Социальные выплаты 992 10 01 4910200 005 130,8 35,9
Социальное обеспечение населения 992 10 03     362,7 0
ДМЦП «Обеспечение жильем молодых семей в
Крыловском сельском поселении» на 2011 -
2015 годы 992 10 03 7950019   362,7 0
Социальные выплаты 992 10 03 7950019 005 362,7 0
Физическая культура и спорт 992 11 00     154 63,2
Физическая культура 992 11 01     154 63,2
Физкультурно-оздоровительная работа и
спортивные мероприятия 992 11 01 5120000   92,9 41
Мероприятия в области здравоохранения,
спорта и физической культуры, туризма  992 11 01 5129700   92,9 41
Прочие расходы 992 11 01 5129700 013 92,9 41
ВЦП"Содействие субьектам физической
культуры и спорта и развитие массового спорта 992 11 01 5242300   61,1 22,2

на Кубани на 2012-2014 годы"

Прочие расходы 992 11 01 5242300 013 61,1 22,2
Всего 992         15631,8 5950

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                О.А.Деркач

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации
Крыловского сельского поселения

                     Ленинградского района
от 08.07.2012 № 90

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
 Крыловского сельского поселения
за первое полугодие 2012 года

                                                                                                                             тыс. руб
Код бюджетной
классификации

Российской Федерации

Наименование групп. подгрупп.
статьи. подстатьи. элементов
программ (подпрограмм).кодов
экономической классификации
внутреннего финансирования

дефицита бюджета

Утвержд
ено на
2012 год

Исполне
но за 1
полуг.

 Источники внутреннего
финансирования дефицита
бюджета, всего

469,3 -1159,9

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств
бюджетов

469,3 -1159,9

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств
бюджетов

-15190,4 -7109,9

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств местного бюджета

-15190,4 -7109,9

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств
бюджета

15659,7 5950

000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств местного бюджета

15659,7 5950

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.А. Деркач